
Detail produktu

Dove tekuté mýdlo Nourishing Silk, náplň, 500 ml
Kombinace jemného hedvábného krému a elegantní vůně. Pečující tekuté mýdlo promění každé mytí rukou v příležitost, jak dodat vaší
pokožce výživu. Přesně proto bylo pečující tekuté mýdlo Dove Supreme Fine Silk navrženo. Jeho čisticí složení je navíc obohaceno o špetku
luxusu v podobě elegantní vůně modré orchideje.
Toto tekuté mýdlo Dove vám při každém mytí rukou přináší zklidňující vůni, a navíc je obohaceno o ¼ hydratačního krému, který pomáhá
pečovat o pokožku a zanechává ji jemnou a hebkou. S pečujícím tekutým mýdlem Dove Supreme Fine Silk máte jistotu, že při každém mytí
o své ruce zároveň pečujete.
DOVE mýdlo je svým složením šetrné k pokožce. Obsahuje ¼ hydratačního krému a pomáhá dodávat během mytí pokožce rukou
výživu. Zanechá ruce jemné a hebké. Pečuje o vaši pokožku. Díky pečujícímu složení je vhodné pro každodenní použití. Pomáhá pokožce,
aby zůstala jemná a hebká.
Všichni víme, jak je správná péče o pokožku rukou důležitá; obzvláště pak, máte-li pocit suché a rozpraskané pokožky. Věděli jste, že se
správným tekutým mýdlem můžete mytí rukou proměnit v rituál péče o pokožku rukou? S pečujícím tekutým mýdlem můžete dosáhnout
toho, že vaše pokožka zůstane jemná a hebká. Proto jsme vyvinuli tekuté mýdlo Dove Original.

Vlastnosti tekuté mýdlo Dove Nourishing Silk:
• Elegantní vůně modré orchideje
• složení šetrné k pokožce
• ¼ hydratačního krému
• pomáhá dodávat během mytí pokožce rukou výživu
• zanechá ruce jemné a hebké
• pečuje o vaši pokožku
• díky pečujícímu složení je vhodné pro každodenní použití
• pomáhá pokožce, aby zůstala jemná a hebká
• pro dlouhodobý pocit čistoty
• návrhadní náplň 500 ml
Složení Dove tekutého mýdla:
Voda, Laurethsulfát sodný, Glycerol, Kokamidopropyl betain, Cocamide MEA, Isopropyl palmitate, Parfum, Acrylates copolymer,
Styrene/acrylates copolymer, PPG-12, Sodium lauryl sulfate, Sodium chloride, Citric acid, Sodium benzoate, Alpha-isomethyl ionone, Benzyl
alcohol, Citronellol, Hexyl cinnamal, Limonene, Linalool, CI 15985.
Upozornění Dove mýdla:
Vyhněte se kontaktu s očima. Pokud dojde ke kontaktu s očima, vypláchněte je důkladně vodou.
Dobrá technika mytí rukou:
1. Namočte si ruce pod teplou, čistou tekoucí vodou
2. Aplikujte malé množství mýdla
3. Třete dlaně o sebe (mimo proud vody)
4. Prostřete prsty a mezery mezi nimi
5. Protřete nehty proti dlaním
6. Protřete vnější stranu dlaní
7. Opláchněte čistou tekoucí vodou
8. Osušte ruce čistým ručníkem nebo papírovým ručníkem



EAN: 8717163573792
Obj. číslo: 789002
Antibakteriální: Ne
Druh mýdla: Náhradní náplň
Výrobce: Unilever
Značka: Dove
Hmotnost 0,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/dove-hedvabne-tekute-mydlo-nahradni-napln-500-ml

https://www.bal.cz/dove-hedvabne-tekute-mydlo-nahradni-napln-500-ml

